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KH 18.01.2021 § 20
Valmistelija sivistystoimenjohtaja Ilkka Halmkrona:

Kemin kaupunki on toimittanut Meri-Lapin kunnille pyynnön Ke min
kau pun gin or kes te rin kustannuksiin osallistumiseksi. Kemin kaupunki
osallistuu kustannuksiin 50 000 eurolla ja Tornion kau pun gin
osuudeksi esitetään 12 500 euron määrärahaa.

Yhteistyöneuvotteluja nuorten orkesteritoiminnan tuottamisen ja ra-
hoit ta mi sen tavoista on käyty marras-joulukuun 2020 aikana  ym pä-
ris tö kun tien ja Lappian edustajien kanssa.

Toimijoiden kanssa on pohdittu nuoriso-orkesterin perustamista Me-
ri-Lap piin. Uuden nuorisolain myötä nuo ri so-or kes te rit eivät enää saa
valtionavustusta. Valtionavustus lak kau tet tiin vuonna 2018.
Toiminnallisesti haasteita tuo se, että mu siik ki opis tol la ei ole
riittävästi oppilaita jatkuvaa nuo ri so-or kes te ri toi min taa varten.

Nuorison orkesteritoiminnan järjestämistä pohdittiin mestari-kisälli
pe ri aat teel la yhdessä Kemin kaupunginorkesterin ja Meri-Lapin jou-
si kvar te tin kanssa. Tätä mallia pidettiin kustannustehokkaana se kä
toiminnallisesti kannatettavana vaihtoehtona.

Lappia on edelleen valmis jatkamaan ja syventämään arjen yh teis-
työ tä. Kuntayhteistyön syventämiseen löydettiin muun muassa seu-
raa via syitä: orkesteritoiminnan jatkuminen Meri-Lapissa, mes ta ri-ki-
säl li koulutus on alueen vahvuus, jolla on pitkät pe rin teet ja joka on
saanut valtakunnallista huomiota sekä toiminnan saa vu tet ta vuus
kaikille musiikkiopiston oppilaille. Lisäksi todettiin, et tä mestari-kisälli
koulutus on tänä päivänä trendikästä myös suu ril le
ammattiorkesterille.

Koulutuksen järjestämiseen pohdittiin seuraavaa toi min ta ta pa mal lia:
• Koulutus tapahtuu pääosin mestari-kisälli periaatteella am mat ti lais-
ten kanssa lähiopetuksena
• Koulutus voi alkaa joustavasti konserteissa jo nuorella iällä
• Toimintatapamallissa otetaan huomioon oppilaan sen hetkiset tar-
peet ja taitotaso
• Koulutuksen järjestäminen on joustavaa, tavoite on saada mah dol-
li sim man monta nuorta mukaan toimintaan
• Oppilaita harjoitetaan orkesteriperiodia varten oman opettajan se kä
stemmaharjoittajien toimesta



• Koulutuksen järjestämisestä tehdään toimintasuunnitelma kau sit-
tain.

Toiminnan mittareina voivat toimia esimerkiksi oppilasmäärät, pal jon-
ko on oppilaita/konsertti sekä ohjelmiston taso verrattuna op pi laan
tasoon. Toiminnasta lähetetään tyytyväisyyskysely huoltajille ja
oppilaille. Kuntakohtaisista oppilasmääristä tehdään arvio toi min ta-
suun ni tel mas sa ja oppilasmäärät kirjataan selvitykseen. Tä män
hetken yleinen arvio on, että oppilaita osallistuu kou lu tuk seen
kohtuullisen tasaisesti asukasmäärän mukaisesti.

Kemin kaupunki esittää, että Kemin kaupunki osallistuu
kustannuksiin 50 000 eurolla ja yhteistyökunnat osallistuisivat Kemin
kau pun gin or kes te rin kustannuksiin seuraavasti:

Tornio 12 500 e
Keminmaa 6 250 e
Simo 3 125 e
Tervola 3 125 e

Esityksen mukaan, yhteissummalla 25 000 euroa, Meri-Lapin kun nat
turvaavat orkesteritoiminnan jat ku mi sen alueella ja tukevat alu een
nuorten or kes te ri toi min taa.

Kuntien vastauksia pyydetään 31.1.2021 mennessä.

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Tornion kaupunki hyväksyy nuoriso-orkesteria koskevan yh teis työ-
esi tyk sen edellyttäen, että vastaava yhteistyömalli toteutuu sa mas sa
aikataulussa Laivakankaan hevosurheilukeskuksen yl lä pi tä mi sek si.

Tornion kaupunki toimittaa seudun kunnille esityksen Lai va kan kaan
hevosurheilukeskuksen yhteistyömallista.

KAUPUNGINHALLITUS:

Hyväksyttiin päätösesitys teknisin täsmennyksin Kemin kaupungin
maksuosuuden osalta.

LISÄTIEDOT: Kaupunginjohtaja Timo Nousiainen, 050 092 7111

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus.

Otteet:
Meri-Lapin alueen kuntien kirjaamot
Meri-Lapin kehittämiskeskuksen kirjaamo
sivistystoimenjohtaja Ilkka Halmkrona



tekninen johtaja Markus Kannala
 talousjohtaja Anne Vuorjoki
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